

**Hvide Sande Murerforretning ApS**  
Parallelvej 326, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 43 56 01 31

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024

---

Tage Høy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvide Sande Murerforretning ApS Parallelvej 326 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311383
	CVR-nr.: 43 56 01 31
	Stiftet: 6. oktober 2022
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tage Høy, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande
<b>Dattervirksomhed</b>	Hvide Sande Facadepuds ApS, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entreprenørforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.227.794 kr. mod 435.492 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	6/10 2022 - 30/4 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.818.731</b>	<b>2.436.154</b>
1 Personaleomkostninger	-5.986.416	-1.802.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-255.704	-71.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.576.611</b>	<b>562.351</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.897	8.779
Andre finansielle indtægter	1.426	244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.792	-14.813
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.575.142</b>	<b>556.561</b>
Skat af årets resultat	-347.348	-121.069
<b>Årets resultat</b>	<b>1.227.794</b>	<b>435.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.897	9.023
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	418.897	26.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.227.794</b>	<b>435.492</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	323.840	380.960
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>323.840</u>	<u>380.960</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	756.101	750.885
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>756.101</u>	<u>750.885</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	104.920	96.023
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.920</u>	<u>96.023</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.184.861</u></b>	<b><u>1.227.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	67.000	54.000
	Varebeholdninger i alt	<u>67.000</u>	<u>54.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350.803	477.030
	Igangværende arbejder for fremmed regning	564.289	740.925
	Andre tilgodehavender	81.203	0
	Periodeafgrænsningsposter	254.400	183.196
	Tilgodehavender i alt	<u>2.250.695</u>	<u>1.401.151</u>
	Likvide beholdninger	701.218	393.922
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.018.913</u></b>	<b><u>1.849.073</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.203.774</u></b>	<b><u>3.076.941</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.920	9.023
Overført resultat	445.366	26.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.363.286</b>	<b>535.492</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	81.943	63.011
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.943</b>	<b>63.011</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.340	59.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.340	59.668
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.084	352.844
Gæld til kapitalinteresser	400.000	0
Selskabsskat	328.416	58.058
Anden gæld	1.441.705	1.967.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.740.205	2.418.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.758.545</b>	<b>2.478.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.203.774</b>	<b>3.076.941</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 6. oktober 2022	100.000	0	0	0	100.000
Resultatandel	0	9.023	26.469	400.000	435.492
Egenkapital 1. maj 2023	100.000	9.023	26.469	400.000	535.492
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	8.897	418.897	800.000	1.227.794
	<b>100.000</b>	<b>17.920</b>	<b>445.366</b>	<b>800.000</b>	<b>1.363.286</b>

## Noter

	1/5 2023 - 30/4 2024	6/10 2022 - 30/4 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.249.416	1.529.296
Pensioner	599.316	184.237
Andre omkostninger til social sikring	47.274	14.753
Personalemkostninger i øvrigt	90.410	74.385
	<b>5.986.416</b>	<b>1.802.671</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.792	14.813
	<b>11.792</b>	<b>14.813</b>
	30/4 2024	30/4 2023
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2023	400.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-19.040	0
Årets afskrivninger	-57.120	-19.040
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-76.160</b>	<b>-19.040</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>323.840</b>	<b>380.960</b>

## Noter

	30/4 2024	30/4 2023
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	800.477	0
Tilgang i årets løb	203.800	875.477
Afgang i årets løb	0	-75.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>1.004.277</b>	<b>800.477</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-49.592	0
Årets afskrivninger	-198.584	-52.092
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	2.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-248.176</b>	<b>-49.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>756.101</b>	<b>750.885</b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2023	87.000	0
Tilgang i årets løb	0	87.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>87.000</b>	<b>87.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2023	9.023	0
Årets resultat	8.897	8.779
Regulering til indre værdi	0	244
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b>17.920</b>	<b>9.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>104.920</b>	<b>96.023</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hvide Sande Facadepuds ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut netto indestående, 641 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	67
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.351
Goodwill	324
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	756

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 242 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 783 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Årlig huslejeforpligtelse udgør 186 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tage Høy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Høy

Direktør

ID: e5f034cf-4e36-4412-9f2a-0c58830c0739

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 09:45:45

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 12:51:14

Underskrevet med MitID



## Tage Høy

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tage Høy

Dirigent

ID: e5f034cf-4e36-4412-9f2a-0c58830c0739

Tidspunkt for underskrift: 04-09-2024 kl.: 13:06:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5e21b3sqWt252039266

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).